檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：郭愷珶

電話：(02)2312-6948

傳真：(02)2312-4662

電子信箱：caddykuo@mail.coa.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：農輔字第1070022844號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(食農教育法草案公聽會.pdf)

主旨：本會辦理「食農教育法草案公聽會」，請協助公告轉知所

屬及相關團體，並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：

一、為推動食農教育，強化飲食與農業之連結，增進國民健康

，維護飲食及農業文化傳承，活化農村社區產業及農業永

續經營之目的，爰研擬食農教育法草案。

二、本會訂於107年6月20日(北部場)、6月29日(南部場)辦理

食農教育法草案公聽會，請協助轉知所屬機關及關心食農

教育推展之相關團體、人士踴躍出席。

三、檢附公聽會場次及報名資訊供參。

正本：立法委員姚文智國會辦公室、立法委員陳曼麗國會辦公室、立法委員蔡培慧國會

辦公室、立法委員余宛如國會辦公室、立法委員林淑芬國會辦公室、教育部、教

育部國民及學前教育署、經濟部、文化部、科技部、衛生福利部、衛生福利部國

民健康署、衛生福利部食品藥物管理署、行政院環境保護署、行政院主計總處、

行政院人事行政總處、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺

南市政府、高雄市政府、連江縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、

彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府

、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政

府、財團法人主婦聯盟環保基金會、財團法人董氏基金會、財團法人富邦文教基

金會、台灣農業推廣學會、本會各單位暨所屬各機關

副本： 2018-06-12
11:32:41

1070144327

■■■■■■17_農業局 ■■■■■■■收文:107/06/12

■■■■■■■有附件

■■■■■■A071200_輔導科■■■■■■A071200_輔導科■■■■■■A070100_農務科